PROIZVODLIST PROIZVODA

TH 10

Broj artikla

Tehnicki podaci

Vrsta napona

Nazivni napon

Maksimalno optereéenje (indukcijsko optereéenje)
Maksimalno optereéenje (otporno optereéenje)
Vrsta zastite

Vrsta ugradnje

Tezina

TeZina s pakovanjem

Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem

Visina s pakovanjem

Dubina s pakovanjem

Temperatura okoline

Podrucje postavki temperature

Diferencijalni procijep

Jedinica za pakiranje

Asortiman

GTIN (EAN)

0157.0764

MAICO

Kratka informacija

Termostat s daljinskim osjetnikom, AC 230 V / 50 Hz, maksi-

malno optere¢enje 4 A (10 A)

Jednofazna struja
230V

4 A

10A

IP 54

Nadzbukno

0,42 kg

0,46 kg

125 mm

110 mm

69 mm

175 mm

120 mm

75 mm

50 °C

-10°Cdo 30 °C
od oko 0,2 Kdo 5K
1 kom

Cc
4012799577645
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